
Projekt 
 
z dnia  21 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 305, 1535, 1773) 
oraz na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1372), 
Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 
2022 zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 843 202,14 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  843 202,14 zł, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 972 922,14 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84 249,14 zł, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  888 673,00 zł, stanowiącym 
załącznik nr 2 i 3 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku 
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu powiększonego o kwotę 129 720 zł, w związku 
ze zmianami budżetu z § 1 i 2 niniejszej uchwały, będą przychody 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 592 385,39, - jak załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Michałowice w roku 2022, stanowiącym załącznik nr 11 do 
uchwały budżetowej określonej w § 1, zgodnie z treścią, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



§ 5. W uchwale określonej w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.W uchwale określonej w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. 1.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 14 815 899,10 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7 400 005,44 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 592 385,39 zł; 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 005,27 
zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 941 693,00 zł; 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 2 802 810,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 16 915 893,66 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 099 994,56 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

60016 0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

razem: 0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

0,00 843 202,14

Ogółem:

majątkowe

61 505 119,30

4 836 655,51 5 679 857,65

1 937 046,16 2 780 248,30

1 452 247,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 348 321,44

2 295 450,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

843 202,14

843 202,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

843 202,14

0,00

0,00

843 202,14

Drogi publiczne gminne

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE  

Nazwa
8

§

bieżące

56 668 463,7956 668 463,79

Plan przed Plan po zmianach 
3 4

bieżące

5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

majątkowe

79 207,57 922 409,71

484 798,22

Transport i łączność

484 798,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 946 356,58 3 750 861,36 2 100 861,36 0,00 2 100 861,36 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 195 495,22 5 195 495,22 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

888 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 673,00 888 673,00 0,00 0,00 

9 835 029,58 3 750 861,36 2 100 861,36 0,00 2 100 861,36 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 168,22 6 084 168,22 0,00 0,00 

1 199 725,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 725,14 1 199 725,14 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

888 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 673,00 888 673,00 0,00 0,00 

2 088 398,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 398,14 2 088 398,14 0,00 0,00 

1 344 389,69 511 402,05 511 402,05 23 000,00 488 402,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 987,64 832 987,64 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 249,14 64 249,14 64 249,14 0,00 64 249,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 408 638,83 575 651,19 575 651,19 23 000,00 552 651,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 987,64 832 987,64 0,00 0,00 

1 129 389,69 366 402,05 366 402,05 0,00 366 402,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 987,64 762 987,64 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 249,14 64 249,14 64 249,14 0,00 64 249,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 193 638,83 430 651,19 430 651,19 0,00 430 651,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 987,64 762 987,64 0,00 0,00 

388 227,82 388 227,82 364 827,82 32 000,00 332 827,82 8 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

408 227,82 408 227,82 384 827,82 32 000,00 352 827,82 8 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368 227,82 368 227,82 344 827,82 32 000,00 312 827,82 8 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 227,82 388 227,82 364 827,82 32 000,00 332 827,82 8 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 191 298,40  55 001 281,20  36 603 863,48  19 987 372,60  16 616 490,88  6 499 810,48  10 909 804,79  567 802,45  0,00  420 000,00  21 190 017,20  21 190 017,20  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

972 922,14  84 249,14  84 249,14  0,00  84 249,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  888 673,00  888 673,00  0,00  0,00 

77 164 220,54  55 085 530,34  36 688 112,62  19 987 372,60  16 700 740,02  6 499 810,48  10 909 804,79  567 802,45  0,00  420 000,00  22 078 690,20  22 078 690,20  0,00  0,00 2 604 246,46 

2 604 246,46 przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412
Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

700

60014

70005

600

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:Nazwa

4

Plan

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Z tego:

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 5 950 507,72 0,00 5 950 507,72

01043 2 726 113,72 0,00 2 726 113,72

6050 69 612,84 0,00 69 612,84

69 612,84 0,00 69 612,84

6057 1 384 502,36 0,00 1 384 502,36

1 384 502,36 0,00 1 384 502,36

6059 1 151 998,52 0,00 1 151 998,52

1 151 998,52 0,00 1 151 998,52

6060 120 000,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

01044 3 018 394,00 0,00 3 018 394,00

6050 2 848 394,00 0,00 2 848 394,00

25 584,00 0,00 25 584,00

5 000,00 0,00 5 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

2 802 810,00 0,00 2 802 810,00

6060 170 000,00 0,00 170 000,00

170 000,00 0,00 170 000,00

01095 206 000,00 0,00 206 000,00

6050 206 000,00 0,00 206 000,00

206 000,00 0,00 206 000,00

600 5 195 495,22 888 673,00 6 084 168,22

60014 1 199 725,14 888 673,00 2 088 398,14

6050 168 415,14 0,00 168 415,14

168 415,14 0,00 168 415,14

6300 1 031 310,00 888 673,00 1 919 983,00

1 031 310,00 888 673,00 1 919 983,00

60016 2 995 770,08 0,00 2 995 770,08

6050 2 995 770,08 0,00 2 995 770,08

160 263,61 0,00 160 263,61

10 561,00 0,00 10 561,00

20 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

2 690 945,47 0,00 2 690 945,47

100 000,00 0,00 100 000,00

60095 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 832 987,64 0,00 832 987,64

70005 762 987,64 0,00 762 987,64

6050 127 987,64 0,00 127 987,64

14 161,74 0,00 14 161,74

10 000,00 0,00 10 000,00

13 011,52 0,00 13 011,52

15 814,38 0,00 15 814,38

75 000,00 0,00 75 000,00

6060 635 000,00 0,00 635 000,00

635 000,00 0,00 635 000,00

70007 70 000,00 0,00 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

113 BR1-14 FS Prawda

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

113 BR1-02 FS Michałowice II

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-08 FS Młodziejowice

113 BR1-07 FS Książniczki

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

113 BR1-15 FS Więcławice

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

152 IK Przebudowa dróg  realizowana w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych

116 IK  Dotacja dla Powiatu - Wiadukt Batowice

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

113 BR1-11 FS Raciborowice

113 BR1-07 FS Książniczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

101 IK Wykupy sieci

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

101 IK Wykupy sieci

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

750 96 611,45 0,00 96 611,45

75023 48 113,45 0,00 48 113,45

6050 48 113,45 0,00 48 113,45

22 000,00 0,00 22 000,00

26 113,45 0,00 26 113,45

75077 48 498,00 0,00 48 498,00

6057 48 498,00 0,00 48 498,00

48 498,00 0,00 48 498,00

801 5 294 088,84 0,00 5 294 088,84

80101 344 088,84 0,00 344 088,84

6050 318 736,00 0,00 318 736,00

152 100,00 0,00 152 100,00

85 800,00 0,00 85 800,00

80 836,00 0,00 80 836,00

6060 25 352,84 0,00 25 352,84

22 000,00 0,00 22 000,00

3 352,84 0,00 3 352,84

80104 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

6050 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

900 195 049,67 0,00 195 049,67

90015 175 802,09 0,00 175 802,09

6050 175 802,09 0,00 175 802,09

80 000,00 0,00 80 000,00

17 213,32 0,00 17 213,32

15 000,00 0,00 15 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

25 429,14 0,00 25 429,14

14 000,00 0,00 14 000,00

17 159,63 0,00 17 159,63

90095 19 247,58 0,00 19 247,58

6237 19 247,58 0,00 19 247,58

19 247,58 0,00 19 247,58

926 3 625 276,66 0,00 3 625 276,66

92601 3 625 276,66 0,00 3 625 276,66

6050 3 625 276,66 0,00 3 625 276,66

20 000,00 0,00 20 000,00

9 225,00 0,00 9 225,00

31 216,05 0,00 31 216,05

14 835,61 0,00 14 835,61

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

21 190 017,20 888 673,00 22 078 690,20

175 IK Budowa boisk w Raciborowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-17 FS Wilczkowice

113 BR1-20 FS Zagórzyce

174 IK Budowa oświetlenia boisk KS Michałowianka

113 BR1-23 FS Zerwana

173 IK Budowa Zaplecza sportowego KS Michałowianka

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-17 FS Wilczkowice

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

Kultura fizyczna

Razem

Obiekty sportowe

113 BR1-08 FS Młodziejowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy
Michałowice

113 BR1-01 FS Michałowice I

113 BR1-04 FS Górna Wieś 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

113 BR1-06 FS Kozierów

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 GR Modernizacja budynku UG

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

172 KG Zakupy śr. trwałych do obsługi informatycznej

176 SPM "Laboratoria przyszłości"

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

169 IK Budowa Przedzkola Publicznego w m. Więcławice Stare

113 BR1-11 FS Raciborowice

CG GR Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

178 SPW "Laboratoria przyszłości"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

111 BF  Zakupy środków trwałych UGM

177 SPR "Laboratoria przyszłości"

120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 61 505 119,30 zł 0,00 zł 843 202,14 zł 62 348 321,44 zł

dochody bieżące 56 668 463,79 0,00 0,00 56 668 463,79 zł

dochody majątkowe 4 836 655,51 0,00 843 202,14 5 679 857,65 zł

Wydatki ogółem 76 191 298,40 zł 0,00 zł 972 922,14 zł 77 164 220,54 zł

wydatki bieżące 55 001 281,20 zł 0,00 zł 84 249,14 zł 55 085 530,34 zł

wydatki majątkowe 21 190 017,20 zł 0,00 zł 888 673,00 zł 22 078 690,20 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -14 686 179,10 zł 0,00 zł -129 720,00 zł -14 815 899,10 zł

Finansowanie 14 686 179,10 zł 0,00 zł 129 720,00 zł 14 815 899,10 zł

I. PRZYCHODY 16 786 173,66 zł 0,00 zł 129 720,00 zł 16 915 893,66 zł

w tym : 0,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 500 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 462 665,39 zł 0,00 zł 129 720,00 zł 1 592 385,39 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 79 005,27 zł 0,00 zł 0,00 zł 79 005,27 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 941 693,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 941 693,00 zł

Przelewy z rachunków lokat 994 2 802 810,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 802 810,00 zł

II. ROZCHODY 2 099 994,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 099 994,56 zł

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 099 994,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 099 994,56 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 78 291 292,96 zł 0,00 zł 972 922,14 zł 79 264 215,10 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 78 291 292,96 zł 0,00 zł 972 922,14 zł 79 264 215,10 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60004

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

CELOWA 1 650 000,00   0,00   1 650 000,00   0,00   0,00   0,00   

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

CELOWA 1 031 310,00   888 673,00   1 919 983,00   0,00   0,00   0,00   

600 60095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

CELOWA 1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   8 400,00   0,00   8 400,00   

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   2 200 000,00   0,00   2 200 000,00   

851 85153
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   55 000,00   0,00   55 000,00   

851 85154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   15 500,00   0,00   15 500,00   

851 85154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   15 641,78   0,00   15 641,78   

851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

CELOWA 3 268,70   0,00   3 268,70   0,00   0,00   0,00   

900 90005

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

CELOWA 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   

900 90095

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   19 247,58   0,00   19 247,58   

921 92105

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   150 000,00   

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   1 250 000,00   0,00   1 250 000,00   

921 92116
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   800 000,00   0,00   800 000,00   

926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   350 000,00   

Nazwa działu 3 686 578,70   888 673,00   4 575 251,70   4 863 789,36   0,00   4 863 789,36   RAZEM

2.1.
6.

4.3.
5.

Planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Michałowice 

TreśćDział Rozdział
Rodzaj dotacji z

budżetu
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

600   Transport i łączność 843 202,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 843 202,14 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

843 202,14 

Razem: 843 202,14 

Zwiększenie środków 
wynikające z otrzymania 
środków z tyt. dotacji na 

projekt pn park&Ride 

 
Dział Rozdzia

ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 
600   Transport i łączność 888 673,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 888 673,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

888 673,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 249,14 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 64 249,14 

  4260 Zakup energii 64 249,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 

Razem: 972 922,14 

Zwiększenie środków na 
udzielenie dotacji celowej 
Powiatowi Krakowskiemu z 

przeznaczeniem na 
przebudowę drogi 

powiatowej nr 2157K w 
miejscowości Więcławice 

Stare i Pielgrzymowice jako 
udział 50% w wartości 

inwestycji w ramach IS oraz 
zwiększenie środków na 

pokrycie kosztów 
ogrzewania budynków 
komunalnych i OSP na 

terenie Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F67FEE7-0AF0-4F4A-A0A0-D2F67EB507BF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



